Verband Bildung und Erziehung Nordbaden

Mitglieder des Ortlichen Personalrats beim Schulamt Karlsruhe

Giuseppe Pintaudi

giuseppe.pintaudi@vbe-bw.de Tel.: 07251 - 982 48 99
g.pintaudi.oepr@ssa-ka.de Tel.: 07254 - 776 280 (dienstl.)

Andrea Wieser

andrea.wieser@vbe-bw.de
a.wieser.oepr@ssa-ka.de Tel.: 0176 - 669 50 378

Anja Born

anja.born@vbe-bw.de
a.born.oepr@ssa-ka.de Tel.: 0151 - 526 13 105

Renate Schramm

renate.schramm@vbe-bw.de
r.schramm.oepr@ssa-ka.de Tel.: 07247 - 31 55

Birgit Hannig-Waag

birgit.nannig-waag@vbe-bw.de Tel.: 0152 - 338 41 352
b.hannig-waag.oepr@ssa-ka.de  Tel.: 0721 - 70 96 95 (dienstl.)

Rebekka Mack

rebekka.mack@yvbe-bw.de
r.mack.oepr@ssa-ka.de Tel.: 07251 - 322 71 62

Mira Brihmiiller

mira.bruehmueller@vbe-bw.de
m.bruehmueller.oepr@ssa-ka.de  Tel.: 07251 - 322 44 61




